
 
 

UCHWAŁA NR 252/2016 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 
 
w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez podmioty inne niż powiat 
choszczeński 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045 i poz. 1890) w związku z art. 80 
ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 
2156 ze zm.) oraz § 1 Uchwały Nr IX/69/2015 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia  
21 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji 
udzielanych dla ponadgimnazjalnych szkół i placówek publicznych prowadzonych 
przez podmioty inne niż powiat choszczeński (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z dnia 30 grudnia 2015 r., poz. 5738) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Ustala się kwoty miesięcznych dotacji na jednego ucznia w 2016 r.  
dla następujących ponadgimnazjalnych szkół publicznych w Zespole Szkół Nr 3  
w Choszcznie prowadzonych przez Wojewódzki Zak ład Doskonalenia Zawodowego 
w Gorzowie Wlkp.: 

1) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 (uczniowie realizujący praktyczna naukę 
zawodu w warsztatach szkolnych) – 700,10 zł, 

2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 (uczniowie będący młodocianymi 
pracownikami realizującymi praktyczną naukę zawodu u pracodawcy) – 567,92 zł, 

3) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych – 262,41 zł, 
4) Szkoła Policealna dla Dorosłych – 366,11 zł. 
 
§ 2. Wysokość dotacji dla szkół, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2 została ustalona 

na podstawie wydatków bieżących przewidzianych na jednego ucznia  
w szkołach tego samego typu i rodzaju prowadzonych przez powiat choszczeński, 
ponieważ kwoty przewidziane na jednego ucznia szko ły publicznej danego typu  
i rodzaju w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu 
terytorialnego na rok 2016 są niższe i wynoszą odpowiednio: dla zasadniczej szkoły 
zawodowej (uczniowie realizujący praktyczną naukę zawodu w warsztatach 
szkolnych) – 591,55 zł i dla zasadniczej szkoły zawodowej (uczniowie będący 
młodocianymi pracownikami realizującymi praktyczną naukę zawodu u pracodawcy) 
– 523,91 zł. 

 
§ 3. Wysokość dotacji dla szkół, o których mowa w § 1 pkt 3 i 4 została ustalona 

na podstawie kwoty przewidzianej na jednego ucznia szkoły publicznej danego typu  
i rodzaju w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu 
terytorialnego na rok 2016, ponieważ powiat choszczeński nie prowadzi tego typu  
i rodzaju szkół. 
 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Choszczeńskiemu  

i Skarbnikowi Powiatu. 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  

od 1 stycznia 2016 r.  
 
 
 
       
        Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski   
 

 


